MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2022

RESULTADO FINAL – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de

seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA,

modalidade BOLSA ESPORTE, CAMPUS CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2022.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº

003/2022.

Classificação Matrícula Nome Esporte Situação

1 2022010823 ALESSANDRA KELLY MATEUS DE OLIVEIRA Xadrez SELECIONADO(A)

2 2021011434 MARIA APARECIDA NASCIMENTO DE SOUZA Xadrez SELECIONADO(A)

Caraúbas/RN, 20 de agosto de 2022

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2022-08-20T11:10:57-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443